
　　　株式会社　グリーンサポート

　平素は当法人事業運営に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度当法人では、平成29年7月に放課後等デイサービス事業「ぷちっこ茅ケ崎」、

訪問介護等事業「ファミールケア茅ケ崎」を開所いたします。

つきましては、開所前に日頃からお世話になっている皆様方に建物内の見学をして

頂きたく下記の日程にて内覧会を開催致します。

　大変ご多忙の事とは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

　日時　　 平成29年6月23(金）・24(土）

　　　　　　 午前１０：００～午後３：００

　場所　　 茅ケ崎市室田１丁目15-2

　アクセス　茅ヶ崎駅北口より「室田循環」、

　　　　　　「高山車庫行」バス

　　　　　　「室田小入口」下車徒歩すぐ

　駐車場　建物横に数台分の

　　　　　　 駐車場がございます。

　　　　　　 ご利用ください。

　　事前の申し込みは不要ですので、お気軽にご来場ください。

　　★お問合せ先

　　株式会社グリーンサポート

　　〒251-0871　藤沢市善行1-24-2　Route善行Ⅰ-2階

　　TEL：0466-53-7515　　URL：http://g-greensupport.co.jp/

　　　　　　　　内覧会のお知らせ

記

ぷちっこ茅ケ崎　ファミールケア茅ケ崎

新事業所


